QuintaFeira, 11 de Fevereiro de 2021  Edição nº 021

QuintaFeira

11 de Fevereiro de 2021

Edição nº 021

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP 016/2021
LOCAÇÃO DE IMÓVEL

A Comissão Permanente de Licitação de Tanhaçu– Bahia, com base no art. 24, Inciso X, da Lei 8.666/93,
e suas alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, ADJUDICA o objeto da DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº DISP 016/2021 – Locação de Imóvel para Funcionamento do CRAS – Centro de Referência da
Assistência Social, localizado na Praça Jarbas Passarinho, nº 400, Centro, Tanhaçu - Bahia. Para a
contratação de Lilian Cangusçu dos Santos, RG: 13844180 86 SSP/BA, CPF: 050.942.475-90, Endereço:
Rua Sargento Antenor Santos, nº 352 B, bairro das flores, CEP 46.100-000, Brumado - Bahia. Com um
valor mensal de R$ 1.500,00 ( hum mil e quinhentos reais). Totalizando o valor global de R$ 16.500,00
(dezesseis mil e quinhentos reais). Comissão Permanente de Licitação – 02 de fevereiro de 2021 Graciene
Santana Gonçalves Brito - Presidente da Comissão; Marli Evangelista Lima - Membro da Comissão;
Valdiria Silva Lima  Membro da Comissão.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP 016/2021
LOCAÇÃO DE IMÓVEL

A Prefeitura Municipal de Tanhaçu– Bahia, com base no art. 24, Inciso X, da Lei 8.666/93, e suas
alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, torna público a RATIFICAÇÃO do ato da DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº DISP 016/2021 – Locação de Imóvel para Funcionamento do CRAS – Centro de
Referência da Assistência Social, localizado na Praça Jarbas Passarinho, nº 400, Centro, Tanhaçu -
Bahia. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação de LILIAN CANGUSÇU DOS SANTOS, RG:
13844180 86 SSP/BA, CPF: 050.942.475-90, Endereço: Rua Sargento Antenor Santos, nº 352 B, bairro
das flores, CEP 46.100-000, Brumado - Bahia. Vigência 11 Meses. Com um valor mensal de R$ 1.500,00 (
hum mil e quinhentos reais). Totalizando o valor global de R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos ),
constante do respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP 016/2021. Tanhaçu-Bahia, 02
de fevereiro de 2021. João Francisco Santos - Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 016DISP/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP 016/2021

CONTRATADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU

CONTRATADA: LILIAN CANGUSÇU DOS SANTOS, RG: 13844180 86 SSP/BA, CPF: 050.942.475-90,
Endereço: Rua Sargento Antenor Santos, nº 352 B, bairro das flores, CEP 46.100-000, Brumado - Bahia.

OBJETO: Locação de Imóvel para Funcionamento do CRAS – Centro de Referência da Assistência Social.

Nº DO CONTRATO: 016DISP/2021

VIGÊNCIA: 11 Meses

VALOR MENSAL: R$ 1.500,00 ( hum mil e quinhentos reais)

VALOR: R$ 16.500,00 ( Dezesseis mil e quinhentos reais )

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP 016/2021

Tanhaçu– Bahia, 02 de fevereiro de 2021. João Francisco Santos – Prefeito Municipal

QuintaFeira

11 de Fevereiro de 2021

Edição nº 021

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP 017/2021
LOCAÇÃO DE IMÓVEL

A Comissão Permanente de Licitação de Tanhaçu– Bahia, com base no art. 24, Inciso X, da Lei 8.666/93,
e suas alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, ADJUDICA o objeto da DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº DISP 017/2021 – Locação de Imóvel para Funcionamento da Secretaria de Assistência Social,
localizado na Rua 22 de Setembro, nº 24, casa, Centro, Tanhaçu - Bahia. Para a contratação de JOSE
ANISIO FERREIRA, RG: 144583 14 SSP/SP, CPF: 186.939.705-34, Endereço: Rua 02 de julho, nº 40,
centro, Tanhaçu - Bahia. Com um valor mensal de R$ 1.300,00 ( hum mil e trezentos reais). Totalizando o
valor global de R$ 14.300,00 (quatorze mil e trezentos reais). Comissão Permanente de Licitação – 02 de
fevereiro de 2021 Graciene Santana Gonçalves Brito - Presidente da Comissão; Marli Evangelista Lima -
Membro da Comissão; Valdiria Silva Lima  Membro da Comissão.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP 017/2021
LOCAÇÃO DE IMÓVEL

A Prefeitura Municipal de Tanhaçu– Bahia, com base no art. 24, Inciso X, da Lei 8.666/93, e suas
alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, torna público a RATIFICAÇÃO do ato da DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº DISP 017/2021 – Locação de Imóvel para Funcionamento da Secretaria de Assistência
Social, localizado na Rua 22 de Setembro, nº 24, casa, Centro, Tanhaçu - Bahia. O prefeito lança o Ato
Formal para a contratação de JOSE ANISIO FERREIRA, RG: 144583 14 SSP/SP, CPF: 186.939.705-34,
Endereço: Rua 02 de julho, nº 40, centro, Tanhaçu - Bahia. Vigência 11 Meses. Com um valor mensal de
R$ 1.300,00 ( hum mil e trezentos reais). Totalizando o valor global de R$ 14.300,00 (quatorze mil e
trezentos reais), constante do respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP 017/2021.
Tanhaçu-Bahia, 02 de fevereiro de 2021. João Francisco Santos - Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 017DISP/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP 017/2021

CONTRATADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU

CONTRATADO: JOSE ANISIO FERREIRA, RG: 144583 14 SSP/SP, CPF: 186.939.705-34, Endereço: Rua
02 de julho, nº 40, centro, Tanhaçu - Bahia.

OBJETO: Locação de Imóvel para Funcionamento da Secretaria de Assistência Social.

Nº DO CONTRATO: 017DISP/2021

VIGÊNCIA: 11 Meses

VALOR MENSAL: R$ 1.300,00 ( hum mil e trezentos reais)

VALOR: R$ 14.300,00 (quatorze mil e trezentos reais )

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP017/2021

Tanhaçu– Bahia, 02 de fevereiro de 2021. João Francisco Santos – Prefeito Municipal

		2021-02-11T18:26:23-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO